Rua Herbert Neal, 148 - Santa Quitéria - CEP: 80.310-330 - Curitiba / PR

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO PARANÁ

PLENO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE DE ABERTURA DO ANO JUDICIÁRIO Nº 1/2025

Sessão do dia 15 de janeiro de 2025 às 18 horas.

Procurador(a) designado(a): RAFAEL HUMBERTO GALLE

Defensor(a) designado(a): CHRISTIANO SOUZA NETO

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva, considerando os termos dos arts. 45 a 49 do CBJD e o que dispõem o

Art. 9º, VII e Art. 27, incisos VIII e XI, do CBJD e no art. 24; art. 28; art. 31, VIII, X; e art. 36, VII, do Regimento Interno do TJD-

PR, faz publicar o presente Edital em em que é convocada SESSÃO SOLENE DE ABERTURA DO ANO JUDICIÁRIO  do Tribunal

Pleno do TJD-PR, a ser realizada no dia 15 de janeiro de 2025, às 18h.

Em caráter extraodrinário, será colocada em deliberação a ratificação do despacho exarado nos autos abaixo indicados:

Autos n° 83/2024 - PROCESSO DISCIPLINAR - PEDIDO DE CONVERSÃO DE PENA

Relator(a) Designado(a): MAURO RIBEIRO BORGES

Jogo: AZURIZ FC x OPERÁRIO FEC - CAMPEONATO PARANAENSE 1XBET Data: 03/03/2024 Horário: 18:30

Comissão : 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR Procurador(a): DAIANE DA LUZ

REQUERENTE: AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE S.A. ( CLUBE )

A Sessão será realizada, presencialmente, no Plenário do Tribunal de Justiça Desportiva da Federação Paranaense de Futebol.

A participação das partes e advogados, em caso de impossibilidade da presença física, poderá se dar mediante

videoconferência, devendo o interessado, solicitar à Secretaria do TJD-PR, a disponibilização do LINK DE ACESSO até as 16

horas do dia da Sessão.

Publique-se e intime-se.

Curitiba, 8 de janeiro de 2025.

Mauro Ribeiro Borges

Presidente do TJD/PR

Fernanda Marcassa Carpinelli

Secretaria do TJD/PR